



CONAD

DA MERCOLEDÌ 12
A DOMENICA 23
FEBBRAIO 2025

CITY



TAGLIO NETTO



IL CORNETTO
MULINO BIANCO
6 pezzi - vari tipi

1 €
1,69



ARTISTI DELLA QUALITÀ

GRANA PADANO D.O.P.
SELEZIONE CONAD
stagionatura minima
16 mesi - al taglio
all'etto

CONAD

1 €
1,35
€ 13,50 al kg

Personae oltre le cose

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



BANANE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Colombia
1ª categoria

1,39
€
al kg



PRODOTTO ITALIANO

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



ARANCE TAROCCO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - cal. 5

1,98
€
al kg



MELE PINK LADY
origine Trentino - 1ª categoria
cal. 75/80 - vassoio da 800 g

2,29
€
€ 2,86 al kg

CONAD



PINOLI SGUSCIATI CONAD
40 g

2,98
€
€ 74,50 al kg



PRODOTTO ITALIANO

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



MELE FUJI
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - cal. 75/80

1,59
€
al kg



INSALATA ARMONIA
BONDUELLE
170 g

1,49
€
€ 8,76 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 13 FEBBRAIO



CARCIOFI VIOLETTI
origine Italia
1ª categoria

0,65
€
al pezzo



PATATE
100i PIZZOLI
1ª categoria
rete da 1 kg

1,79
€



PRODOTTO ITALIANO

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



POMODORO CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,89
€
€ 3,78 al kg

MACINATO
DI BOVINO
ADULTO

8,90
€
al kg

FETTINE DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO

13,90
€
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

LONGZA DI SUINO
A FETTE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

6,90
€
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

Lonza di Suino
CON ARANCE E FINOCCHI

CARNE ITALIANA

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

HAMBURGER
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
pollo/tacchino
200 g

1,98
€
€ 9,90 al kg

ALLEVATO SENZA
USO DI ANTIBIOTICI

FETTINE DI FRADOSTA
DI BOVINO ADULTO

12,90
€
al kg

PROVA LA RICETTA

Batti la lonza e condiscila con sale e pepe. Rosala in padella con olio, aglio e rosmarino, poi sfuma con vino bianco e aggiungi il succo d'arancia. Salta i finocchi affettati in un'altra padella con olio e scorza d'arancia. Disponi i finocchi come base, adagia la lonza sopra, irrorala con il fondo di cottura e decora con barbine di finocchio e fette d'arancia.

Trova la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.conadteper.it

SAPORI IDEE

PERCORSO
QUALITÀ

HAMBURGER
DI SCOTTONA
GUSTO PRELIBATO
SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
180 g

2,90
€
€ 16,11 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 20 FEBBRAIO**

Amadori

www.amadori.it

CORDON BLEU/
BOCCONCINI
LE BIRBE

6,49
€
al kg

ORTAIOLA
CON SPINACI

5,49
€
al kg

COTOLETTA
CLASSICA

5,99
€
al kg

BISTECHE
CON OSSO
DI BOVINO
ADULTO

11,90
€
al kg

i Surgelati

CONAD
CITY



SUGO PRONTO
PER RISOTTO E SPAGHETTI
CONDI PRESTO ESCA
450 g **3,69**
€ 8,20 al kg



FILETTI
DI MERLUZZO FINDUS
360 g **6,49**
€ 18,03 al kg



LINEA PIATTI PRONTI
100% VEGETALE CONAD
vari tipi - 620 g **2,49**
€ 4,02 al kg



COTOLETTE
PANATI AIA
280 g **2,15**
€ 7,68 al kg



PISELLI FINISSIMI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
750 g **2,29**
€ 3,05 al kg



ROBIOLA CONAD
2x100 g **2,39**
€ 11,95 al kg



RICOTTA CONAD
250 g **0,99**
€ 3,96 al kg



Piacersi
CONAD

MINISTRONE
LEGGERO
CONAD PIACERSI
750 g **1,79**
€ 2,37 al kg



BISCOTTI PETIT CONAD
500 g **1,45**
€ 2,90 al kg



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

<p>CONAD</p>  <p>BISCOTTI PER LATTE CONAD 500 g</p> <p>1,65 € 3,30 al kg</p>	<p>CONAD</p>  <p>WAFER SNACK CONAD crema al cacao/crema alla nocciola/ crema alla vaniglia - 5x45 g</p> <p>1,55 € 6,89 al kg</p>	<p>CONAD</p>  <p>MUFFIN CON PEPITE DI CIOCCOLATO CONAD 6 pezzi - 252 g</p> <p>1,65 € 6,55 al kg</p>
<p>CONAD</p>  <p>LEGUMI CONAD fagioli borlotti 360 g - 240 g sgocc./ fagioli cannellini 360 g - 250 g sgocc./ ceci - 360 g 230 g sgocc.</p> <p>0,89</p>	<p>CONAD</p>  <p>ORZO SOLUBILE CONAD 120 g</p> <p>1,20 € 10,00 al kg</p>	<p>CONAD</p>  <p>NETTARI CONAD vari tipi - brik 3x200 ml</p> <p>0,95</p>
<p>CONAD Petfriends</p>  <p>BOCCONCINI GATTO CONAD PETFRIENDS vari tipi - 100 g</p> <p>0,45 € 4,50 al kg</p>	<p>CONAD</p>  <p>LINEA PROTEGGISLIP CONAD a partire da</p> <p>1,19</p>	<p>CONAD</p>  <p>MAXI ASCIUGATUTTO ULTRA ASSORBENTE CONAD 3 veli - 100 strappi 2 rotoli</p> <p>1,99</p>



MOZZARELLA
NATURA SINCERA
4x100 g
2,99
€ 7,48 al kg



BRESOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g
3,89
€ 38,90 al kg



POLPA FINISSIMA
PETTI
2x200 g
0,99
€ 2,48 al kg



YOGURT ALLA GRECA
ZERO GRASSI
ALTA DIGERIBILIT
ZYMIL PARMALAT
vari gusti - 150 g
0,99
€ 6,60 al kg



PASSATA
DI POMODORO
LA TORRENTE
tradizionale/
basilico - 700 g
0,89
€ 1,27 al kg



FANTA
ARANCIATA DOLCE
pet - 4x66 cl
3,89



CAFFÈ QUALITÀ
ROSSA
LAVAZZA
250 g
3,99
€ 15,96 al kg



*DETERSIVO
LIQUIDO PER
LAVATRICE ACE
vari tipi
4,59



*DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE DASH
64 lavaggi - 3,200 kg
14,90
€ 4,66 al kg



COCA COLA
classica/zero/
senza caffeina
pet - 4x66 cl
3,89



Febbraio

T&B/GRUP



Acquistando questo Prodotto Magic Punti firmato Orogel, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti PUNTI validi per il CATALOGO



miPREMIO 2025



L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa



Orogel
★ Carciofi in Spicchi Tanto Cuore
300 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

- 1. Acquista il prodotto 2. Passa la Carta Insieme Conad 3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

FEBBRAIO



EVENTI ANNI INSIEME



SCOPRI I CONTENUTI EXTRA DEL MESE

Inquadra il QrCode e leggi tutti i CONTENUTI EXTRA dedicati al Mese dell'Amore. Curiosità, ricette e tanto altro ti aspetta!

Febbraio è il mese in cui l'aria si carica di romanticismo e i cuori si scaldano nonostante il freddo dell'inverno.



Rimani aggiornato con Gustour.it



FORMAGGIO
MAASDAM
al taglio
all'etto

0,85
€
€ 8,50 al kg



TRECCIONE AFFUMICATO
VALVO
al taglio
all'etto

0,99
€
€ 9,90 al kg



FORMAGGIO
ITALO BOTALLA
al taglio
all'etto

1,79
€
€ 17,90 al kg



FORMAGGIO DI PECORA SARDO
BRIGANTE PINNA
al taglio
all'etto

1,49
€
€ 14,90 al kg



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO
al taglio
all'etto

1,45
€
€ 14,50 al kg



CAPOCOLLO SALPI
al taglio
all'etto

1,79
€
€ 17,90 al kg

CONAD



SALAME CACCIATORE D.O.P.
CONAD
200 g circa

18,90
€
al kg



SALAME DEL GOLFO FRANCHI
al taglio
all'etto

1,59
€
€ 15,90 al kg



SALUME IL GOLFETTA
al taglio
all'etto

2,09
€
€ 20,90 al kg



SAPORI DINTORNI
© CONAD

CULATTA EMILIA
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima 14 mesi
al taglio
all'etto

3,29
€ 32,90 al kg



PROSCIUTTO STAGIONATO
NAZIONALE MONTI SIBILLINI
stagionatura minima 16 mesi
al taglio
all'etto

2,29
€ 22,90 al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



CONAD
PETTO DI TACCHINO ARROSTO

PETTO DI TACCHINO ARROSTO PERCORSO QUALITÀ CONAD
al taglio
all'etto

1,79
€ 17,90 al kg



Galbani
Fetta Golosa

PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg

SCELTE di GUSTO

Benvenuta Eccellenza



PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
STAGIONATO OLTRE 36 MESI
450 g circa

21,90
al kg



MORTADELLA BOLOGNA I.G.P. LA SANTO VILLANI
al taglio
all'etto

0,99
€ 9,90 al kg

ABBINALO CON



VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE D.O.C. CANTINA DI NEGRAR
75 cl

7,50

i Freschissimi



PANCETTA IN CUBETTI NEGRONI
dolce/affumicata - 200 g

2,39
€ 11,95 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270 g

2,89
€ 10,70 al kg



BURGER
VEGETALI KIDENE
vari tipi
4 pezzi - 200 g

2,69
€ 13,45 al kg



STRACCHINO CREMOSO
GRANAROLO
170 g

2,29
€ 13,47 al kg



Piacersi
CONAD

FIOCCI DI LATTE
CONAD PIACERSI
200 g

0,99
€ 4,95 al kg



CONAD

PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIA SOTTILE CONAD
tortellini con prosciutto crudo/
raviolini con vitello/ravioli con
ricotta ed erbe - 250 g

1,79
€ 7,16 al kg



WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA
300 g

1,29
€ 4,30 al kg



Piacersi
CONAD

MOZZARELLA
-50% DI GRASSI
CONAD PIACERSI
125 g

1,09
€ 8,72 al kg



CONAD

PANNA MONTATA
SPRAY
DOLCE DECORO
CONAD
240 ml

2,19
€ 9,13 al L



FESA DI TACCHINO
CARNE ITALIANA
PARMACOTTO
100 g

2,99
€ 29,90 al kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO SFOGLIAGREZZA RANA
tonnarelli/fettuccine - 450 g

1,69
€ 3,76 al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
grano duro/
integrale/cereali
e soia - 400 g

1,10
€ 2,75 al kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali
500 g

0,79
€ 1,58 al kg



CUORE DI BRODO
KNORR
vari tipi - 112 g

1,49
€ 13,20 al kg



IL MIO DADO STAR
vari tipi
10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



PASTA INTEGRALE
DE CECCO
vari tipi - 500 g

1,29
€ 2,58 al kg



ACETO DI MELE
INVECCHIATO
DUE VITTORIE
250 ml

1,99
€ 7,96 al L

IL CLASSICO
CHE NON DELUDE MAI.

CONAD

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
CONAD
1 L



5,99

Conad Classico: l'olio extra vergine di oliva estratto a freddo e lavorato esclusivamente con mezzi meccanici, dal sapore inconfondibile, che esalta ogni tuo piatto.



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
SAGRA
pet - 2 L

3,39
€ 1,70 al L



IL MIO GRAN RAGÙ
STAR
classico/
con salsiccia/
extra gusto - 2x180

2,75
€ 7,63 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
MARE APERTO
3x70 g **2,49**
€ 11,86 al kg



Piacersi
CONAD

CRACKER LEGGERI
CONAD PIACERSI
230 g **1,00**
€ 4,25 al kg



FETTE BISCOTTATE
GRANFETTA
vitalità/integrali
40 fette - 300 g **1,19**
€ 3,97 al kg



FILETTI DI TONNO
CONSORCIO
al naturale
174 g - 123 g sgocc./
in olio di oliva
174 g **4,50**



CONAD

SNACK CONAD
petali di patate/
bastoncini di patate/
croccantini di mais al
formaggio - 6x25 g **1,60**
€ 10,67 al kg



Piacersi
CONAD

BEVANDE
ZERO ZUCCHERI
CONAD PIACERSI
avena e cocco/
mandorla/soia
brik - 1 L **1,69**



NOODLES
CUP KNORR
manzo - 63 g/
pollo - 65 g/
verdure - 65 g **0,99**



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NERO PERUGINA
vari tipi - 85 g **1,99**
€ 23,41 al kg



IL BISCOTTO
PLASMON
320 g **3,25**
€ 10,16 al kg



SALSE
TOP DOWN CALVÉ
a partire da **1,45**



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO
MISCELA DECISA
CAFFÈ BORBONE
50 pezzi - 360 g

6,49
€ 18,03 al kg



CIALDE
PER CAFFÈ ESPRESSO
MISCELA NOBILE
CAFFÈ BORBONE
50 pezzi - 360 g

7,50
€ 20,83 al kg



TÈ STAR TEA
25 filtri
classico - 37,5 g/
verde - 40 g

1,29



INFUSI POMPADOUR
20 filtri - vari tipi

2,29



BISCOTTI RINGO
cacao/vaniglia
165 g

1,00
€ 6,06 al kg



GRAM CEREALE
vari tipi

1,19



ACQUA NATURALE
FONTE LAZIO VERA
pet - 6x2 L

1,68



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
GAUDIANELLO
pet - 6x1,5 L

1,68



SUCCHI E BEVANDE
SANTAL
vari tipi
brik - 1 L

1,29



CONAD

BIBITE ZERO CONAD
vari tipi
pet - 1 L

0,49



SPUMANTE BRUT
MÜLLER THURGAU
DOLOMITI
I.G.T. CAVIT
75 cl

3,95



CHIANTI D.O.C.G.
SERRISTORI
75 cl

4,49



BIRRA GREZZA
RAFFO
45 cl

1,29



FALANGHINA I.G.T.
CANTO DE' MESSERI
75 cl

2,50



CANNONAU
DI SARDEGNA D.O.C.
SELLA & MOSCA
75 cl

4,90



BIRRA PORETTI
4 LUPPOLI
3x33 cl

2,35



MÜLLER THURGAU
FRIZZANTE SECCO
I.G.T. CONCILIO
75 cl

3,75



VINO DA TAVOLA
BOTTE BUONA
bianco/rosso - 75 cl

1,69



VODKA KEGLEVICH
vari tipi - 70 cl

6,99



ONE DOG PURINA
vari tipi - 800 g
3,29
€ 4,11 al kg



*CANDEGGINA
CLASSICA ACE 3 L
1,95
€ 0,65 al L



DENTIFRICO
PROTEZIONE CARIE COLGATE
a partire da **1,99**



CONAD
ESSENTIAE
MASCHERA
CAPELLI 3 IN 1
CONAD ESSENTIAE
nutriente/
rinforzante
420 ml
3,15
€ 7,50 al L



*SPRAY VIAKAL
vari tipi - 720 ml
3,75
€ 5,21 al L



*SPRAY ATTIVO CIF
vari tipi - 650 ml
1,99
€ 3,06 al L



CONAD
ESSENTIAE
LINEA SHAMPOO/
BALSAMO
CONAD ESSENTIAE
vari tipi
1,85



PAMPERS BABY DRY
newborn - 24 pezzi/
mini - 24 pezzi/
midi - 20 pezzi/
maxi - 17 pezzi/
junior - 16 pezzi/
xl - 13 pezzi
5,29



CARTA IGIENICA
MEGA FOXY
2 veli - 4 rotoli
2,39



ASSORBENTI
SETA LINES
vari tipi
2,25

GRAZIE

I vostri gesti d'amore si sono fatti sentire.

Insieme a voi abbiamo raccolto
134.130€

a favore di
**OSPEDALE PEDIATRICO
FONDAZIONE
SANTOBONO PAUSILIPON**



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina** Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina** Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Cervinara** Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Gesualdo** Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarosa** Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento** Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore** Contrada Piano di Montoro Inferiore
- Via Fiame, 8 - 0825/503240
- Sturio** Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola** Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri** Contrada Giocagnò, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio** Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavali**
- Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquariva, 183 - 0823/421237
- Ailife** Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano** Via Quercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe** Corso Dante - 081/8163809
- Casapescena** Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Dragoni** Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Formicola** Corso Umberto I - 0823/874019
- Lusignano** Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano** Via delle Libertà, 71
- Maddaloni** Via Napoli, 44 - 0823/1800179
- Piedimonte Matese** Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
- Pietramelara** Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamorina** Via XXIII Settembre - 0823/921310
- Rocca d'Evandro** Via Campo dei Fiori S.S. 430
- S. Cipriano D'Avversano** Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola** Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
- Valrano Palenora** Via Rimmembranze, 2 - 0823/643079
- Valrano Scalo** Via Napoli, C.C. Stellaria - 0823/958631

NAPOLI
SAPORI D'INFORMAZIONE
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
Via A. Scarlati, 57 - 081/5782222

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
- Largo Sermoneta**, 21/22A (inizio Via Posillipo)
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour**, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. via Domenico di Gravina - 081/3143699
- Via Milano - Pico Ice-Snel, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerra** Via Madonnaella - 081/8859423
- Acerra** Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Calvano** Via Italo Svevo - 081/8348542-081/8362505
- Casalnuovo** Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo** Via dei Luogheri, 1
- Casalnuovo** Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo** Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore** Via Marconi, 234
- Ciciliano** Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Ciciliano** Via Nota, 58 - 081/8264040
- Cimilite** Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania** Via Colonne, 182
- Ischia** Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno** Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano** Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrese** Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marrano di Napoli** Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Mugnano di Napoli** Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano** Via Pentafate
- Poggioreale** Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei** Via Ripuaris, 89 - 081/8503285
- Portici** Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
- Pozzuoli** Via A. Artale, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli** Corso Umberto I, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli** Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Quiliano** Via Campana, 60 - 081/8181014
- Quarto** Via Crocillo, 136/142 - 081/8749350
- Quarto** Via Vitellia, 64 A - 081/8760031

Quarto Via Ciceri, 107

- Roccarainola** Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano** Via Luca Giordano, 47/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano** Via San Martino, 92/94
- San'Agata Sul Due Golfi** Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- San'Antonio** C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano** Via Aliperti, 37 - 081/5113602
- Scisciano** Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Somma Vesuviana** Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
- Sorrento** Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata** Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca** Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca** Via S. Francesco D'Assisi, 54, 081/8947286
- Volta** Via Filicchio, 83 - 081/7731107
- Volta** Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotata, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silentina** Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Braccigliano** Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio** Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava De' Tirreni** Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava De' Tirreni** Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola** Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Fisciano** Corso Vincenzo Ferrari, 4 - 089/2141677
- Lancusi** Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino** Piazza O. Serino Carli
- Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara** Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccapiemonte** Via Dot. Pascarelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino** Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno** Via Provinciale Nuova
- Scalfati** Via E. De Filippo Viale Vitellio I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Prata a Mare** Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 16/23 FEBBRAIO

CONAD CITY (SAPORI D'INFORMAZIONE) prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti offerti nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei punti vendita corrispondenti disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti offerti nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito di acquisto e aderenti hanno natura indicativa. Prezzi ed immagini illustrative potranno variare nel tempo. Anche se alcuni prodotti o servizi sono soggetti a variazioni di prezzo, le condizioni saranno espresse in una di vendita. In nessun caso sarà garantita la presenza dei prodotti come disponibili a seguito di acquisto. Il presente volantino ha scopo informativo e non è vincolante di vendita a distanza. Il suo acquisto garantisce nella misura consentita.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON APP CONAD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON SERVIZIO

